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EDİTÖRDEN

Yılın son sayısı ile yine beraberiz...

Metal İşleme ve Makina İmalatı Sektöründe-
ki gelişmeleri, yenilikleri ve sektördeki firmala-
rın ürünlerini tanıttığı MetalMakina Dergisinin
yeni sayısı ile yine beraberiz.

Dünyada Endüstri 4.0 Devriminin konuşuldu-
ğu günümüzde dijitalleşme hayatımızın her
anında yer almakta. Özellikle pazarlama faali-
yetlerinde Dijital Pazarlama günümüzün en etkin kullanılan araçları konumun-
da. Marketing ve reklam çalışmalarında artık sosyal medya yoğun olarak kulla-
nılırken, İnternette sürekli bilgi paylaşımı firmaları bu dijital savaşta tüm ağları
etkin kullanmaya sevk etmekte. Örneğin artık duyurmak istediğimiz bir etkinli-
ğimizi, ürünümüzü, bir tıkla milyonlarca kişiye saniyeler içerisinde gösterebilme
imkanına sahibiz.

Sosyal Medyanın hayatımızın her anına girmiş olması, akıllı cep telefonlara
artık hereksin sahip olabilmesi, facebook, Instagram, twitter ve linkedin gibi
mecraların aktif olarak kullanılmasına imkanı sağladı.

Özellikle Dijital Pazarlamada firmalar sosyal medyada yer almayı tercih eder-
ken, yeni gelişen dijital pazarlama alanında ihtiyaç duydukları kalifiye eleman
istihdamında sıkıntı yaşamakta.

Yoğun içerik, görsel ve planlama gerektiren Dijital Pazarlama çalışması, Hedef
Kitle belirleme, Kampanya etkinlik ve Reklam içeriklerinin ölçümlenebilmesi ve
doğru yönlendirilmesini zorunlu kılmakta.

Metal İşleme ve Makine İmalatı Sektöründe yer alan firmalarının çoğunluğu-
nu KOBİ’lerden oluşması, firmaların bu alanda doğru yatırım ve mecra seçimi-
ni yapabilmelerine, yukarıda da belirttiğimiz gibi sektörde Dijital Pazarlama uz-
manlarının sayısının yetersiz olmasından, dijital pazarlama uzmanı maliyetleri-
nin yüksekliğinden dolayı bu çalışmaların birçoğunu, firma yetkilileri kendileri
yapmakta.

MetalMakina Dergisi 1989 yılından beri Metal İşleme ve Makine İmalatı Sek-
töründe elde ettiği deneyimi, Reklam ve içerik hazırlamadaki tecrübesi ile sek-
törde yer alan ve hedef kitlesi Metal İşleme ve Makine İmalatı olan firmalara
Dijital Pazarlama Hizmeti sunarak, Sosyal Medya yönetimi ve Dijital Medya
Planlarını oluşturmalarını sağlamaktadır.

MetalMakina Dergisi, e-dergi formatı ve sosyal medya paylaşımları ile sek-
törde dijital ortamda milyonlarca okur ve hedef kitlesine ulaşarak, Reklam ve-
ren firmaların bu mecralarda görünmesine olanak sağlıyor.

Sizde Dijital Pazarlama ve Sosyal Medya çalışmalarımız hakkında bilgi almak
isterseniz info@ajansmik.com adresimize mail atabilirsiniz.

Gelecek sayıda buluşma ümidiyle sağlıcakla kalın.

Saygılarmla.

Ahmet Pelit

ahmet@ajansmik.com
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PROMPT tarafından üretilen başlı-
ca makineler EDM’ler, işleme mer-
kezleri, tornalar, yüzey taşlama ma-
kinesi ve Grafit / kompozit yüksek
hızlı CNC freze tezgahlarıdır. EMO
2017’de sergilenek olan makineler
ise HMC-1300, EDM-432CS CNC,
MT 210 X 750 CNC, EDM-4535
CNC’dir. “Müşteriler PROMT’un ek-
siksiz bir makine ürün gamına sahip
olduğunu görecekler çünkü
PROMPT’un ana değeri işleme nok-
tasındaki ihtiyaçları entegre etmek-
tir. Bu sebeple farklı kategorilerde
makineler sağlıyoruz” diyor Sn. Hu-
ang. PROMPT sunduğu nitelikli do-
nanımın yanında inovasyon strateji-
sinde de kendine has benzersiz bir
tercihe sahip.

Kolon hareketli EDM ve grafit yük-
sek hızlı CNC freze makinesi şirketin
üstünde durduğu iki özel ürün. Bu
iki ürün diğer makine üreticilerinin
ürünlerinden belirgin bir şekilde ay-
rılıyor çünkü pazarda halihazırda var
olan ürünler arasındaki niş ihtiyacını
kapatıyor. PROMPT’un kolon hare-
ketli EDM’si, çift kolonlu işleme
merkezinin sınırlı kaldığı havacılık ve
elektronik üretim sanayilerindeki
daha küçük ve hassas  işleme görev-
lerini yerine getirebiliyor. Diğer bir
yandan, işleme süreçlerindeki fazla
miktarda atığı ve maliyeti düşürecek
özellikleri göz önünde bulundurul-
duğunda, grafit yüksek hızlı CNC
Freze makinesinin piyasaya sürül-
mesi çok önemli bir gelişme. İşle-
mede grafit kullanımı, uzun süreli
bir ar-ge, deney ve araştırma ensti-
tüleri ile işbirliği gerektiren ve Tay-

van’da yeni kullanılmaya başlayan
bir yöntem. Bununla birlikte Sn. Hu-
ang, verilen emeğin şirketin inovas-
yon kapasitesini haklı olarak gözler
önüne sereceğini ve en sonunda iş-
leme konusunda müşterilere yeni
bir çözüm sağlayacağına inanıyor.

PROMPT’un atacağı bir sonraki
adım ise kendi makinelerinde akllı
üretimi arttırmak adına kontrolörle-
ri ve yazılım sistemlerini geliştirmek
olacak.

Hedef Orta Doğu ve Güney Doğu
Asya pazarları

PROMT sadece ürün seçiminde
benzersiz bir plana sahip olmakla
kalmıyor aynı zamanda uluslararası
ticarette farklı bir pazar stratejisi iz-
liyor. Genel Müdür Huang krizleri bi-
rer fırsat olarak görüyor ve bu inanç
sayesinde diğer makine üreticileri
için pek parlak geçmeyen 2016 yı-
lında gelirlerini arttırdı. Sn. Hu-

ang’ın belirsiz zamanlarda büyüme-
yi güvence altına almak için izlediği
temel ön koşul ise araştırma ve ge-
liştirmeye yatırım yapmak ve süper-
güçler arasındaki rekabette nişi bu-
labilmek. Benzer şekilde PROMPT
Çin ve Amerika kendi pozisyonlarını
belirleyip KOBİ olarak kendi kalkın-
malarına uyan bir plan yürütebildi.
“Cesur olup başarısızlıktan korkma-
mak temel noktadır”, şeklinde ta-
nımlıyor benzersiz olmak için gere-
kenleri Huang. 2017 için şirket Orta
Doğu ve Güney Doğu Asya bölgele-
rinde kendi tanıtımlarını gerçekleş-
tirecek. An itibariyle PROMPT’un
Nonthaburi, Tayland’da bir hizmet
ve fabrika şubesi bulunmakta. Sn.
Huang ASEAN’daki varlıklarını Tay-
land’dan genişletmeyi umut ediyor.

Ar-Ge’nin Gücünü Korumak Ve Eşsiz
Bir Kalkınma Hedefi Belirlemek
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